
２０２４年６月１４日 

お客さまへ 

 

ジェイアールバステック株式会社 

 

御殿場プレミアム・アウトレット線運賃の一部変更について 

 

いつも当社高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、御殿場プレミアム・アウトレット線は、7 月２0 日（土）ご乗車分より運賃を一部変更いたします。 

これは、燃料費や車両修繕のための部品代の高騰、人件費の上昇など輸送コストの増加によるもので、ご

利用のお客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、引き続き安心してご利用いただけるよう安

全運行に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【運賃を一部変更する路線】 

〇上野駅・東京駅・バスタ新宿～御殿場プレミアム・アウトレット間 

（御殿場プレミアム・アウトレット線） 

 

【変更日】 

〇2024 年 7 月 20 日（土）ご乗車分から 

 

【主な変更点】 

① 同一日でも時間帯により運賃が異なります。 

繁忙日：土日祝日およびセール開催日、1 月 1～3 日、その他特定日 

閑散日：繁忙日以外の日 

※ホームページにて運賃カレンダーを随時更新いたしますのでご覧ください。 

     

※上の表は大人 1 名の運賃です（小児運賃は半額 10 円未満のは数は切り上げ） 

② A・B・C・D 各運賃の設定日及び時間帯は以下の通りです。 

     

③ 当日運賃 

ご乗車当日に購入した場合に適用する運賃です。 

※例：繁忙日・A 運賃の乗車券を当日窓口で購入した場合 

   大人 1 名 2,200 円のところ「2,300 円」となります 

窓口 WEB 窓口 WEB 窓口 WEB 窓口 WEB

A運賃 2,200 2,130 2,300 2,230 1,980 1,920

B運賃 2,100 2,040 2,200 2,130 1,890 1,830

C運賃 2,000 1,940 2,100 2,040 1,800 1,750

D運賃 1,900 1,840 2,000 1,940 1,710 1,660

繁忙日

閑散日

適用時期

2,500終了

運賃種別 車内
往復早売5当日普通

初便～東京･新宿10:59発まで 東京･新宿11:00発～終便まで

繁忙日（休日）

閑散日（平日）

初便～御殿場14:59発まで 御殿場15:00発～終便まで

上り（東京方面）下り（御殿場方面）

Ａ運賃

Ｄ運賃 Ｃ運賃

Ａ運賃

Ｃ運賃

Ｂ運賃

Ｄ運賃

Ｂ運賃



④ 車内運賃 

    ご予約なしでご乗車の際バス車内で直接乗務員から購入した場合に適用する運賃です。 

    ※大人 1 名 2,500 円となります 

⑤ 早期購入割引として「早売 5」を設定いたします（これまでの「早売 3」からの変更です）。 

※ご乗車日の 5 日前まで購入いただけるお得な割引運賃です。 

※発売席数には限りがありますので売切れの際はご容赦ください。 

⑥ 往復乗車券の発売を終了いたします。 

 

※ご利用になる日及び各便の運賃は、高速バスネットよりご確認ください。 

 

【その他】 

〇往復乗車券は 2024 年 7 月 19 日まで発売いたします。（有効期間は 1 日間です） 

※7 月 20 日以降は発売いたしませんのでご注意ください。 

〇2024 年 7 月 20 日（土）ご利用の乗車券は 6 月 19 日(水)午前 10 時から発売いたします。 


